Государственное автономное учреждение
социального обслуживания населения

Свердловской области
« Комплексный центр социального обслуживания

населения Камышловского района »

П Р И К А З

от 18.01.2017 г. № 13-0
г. Камышлов

« О противодействии коррупции »

В целях организации деятельности по противодействию коррупции ,
созданию условий , затрудняющих возможность коррупционного поведения ,
обеспечения выполнения руководителями и работниками ГАУ «КЦСОН
Камышловского района» норм антикоррупционного поведения

ПРИКАЗЫВАЮ :

1.Назначить ответственного за антикоррупционную работу Гаврильченко
Ольгу Петровну

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе :
председатель -  Мотыцкая Вера Борисовна директор КЦСОН
заместитель председателя -  Гаврильченко Ольга Петровна и. о. заместителя
директора
секретарь -  Толщина Татьяна Николаевна инспектора по кадрам
члены комиссии -  Попова Александра Геннадьевна ведущий специалист
Управления социальной политики по г. Камышлову и Камышловскому району
( по согласованию)

-  Брагина Надежда Николаевна методист ОМО
-  Тагильцева Елена Анатольевна бухгалтер

3. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на
2017 год

4. Утвердить должностную инструкцию лица, ответственного за
антикоррупционную работу в учреждении

за собой .

В.Б. Мотыцкая

5. Контроль исполнения приказа оставляю

Директор ГАУ
Камышловского